
 

 

Oggetto: 

Appalto di servizi e forniture di modico valore inferiori a € 1.000,00 tramite procedura di affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett a) e lett. b) del decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023.  

CIG VARI 

 

 
 

Appalti di lavori, servizi e forniture di modico valore inferiori a € 1.000,00 tramite procedura di 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett a) e lett. b) del decreto legislativo n. 36 del 31 

marzo 2023.  

CIG VARI 

 

Polo di Odontoiatria 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 
Coordinamento  
Dott. Matteo Di Trani 
 
Supporto Gestione contabile 
Dott. Claudio Spinelli 
Dott. Domenico Di Francesco 

 

 

Polo di Odontoiatria – Via Rovelli 

71122 Foggia 

 

 

PEC: protocollo@cert.unifg.it 

www.unifg.it 

1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

  
 

PREMESSO che dal 01/05/2025 al 31/07/2025 si è proceduto ad evadere singole richieste di 

affidamenti di servizi e forniture riferite ad esigenze sporadiche, non programmabili e 

generalmente correlate ad eventi specifici ovvero a situazioni urgenti non prevedibili; 

 

 che trattasi nella totalità dei casi di affidamenti di servizi e forniture di modico valore, 

inferiori a € 1.000,00 per le quali si è reso necessario procedere con immediatezza 

all’emissione del buono d’ordine, previo accertamento della relativa copertura finanziaria, 

individuazione del fornitore, verifica della congruità del prezzo offerto anche tramite 

interpello del mercato di riferimento nel rispetto, ove consentito, del principio di rotazione; 

 

RITENUTO di formalizzare gli affidamenti ex art. 50 comma 1 lett a) e lett. b) del decreto legislativo n. 

36 del 31 marzo 2023 di seguito elencati, già autorizzati e definiti per le motivazioni innanzi 

riportate nel rispetto dei principi generali dell’attività amministrativa: 

 

BUONO 
D'ORDINE 

DATA 
OGGETTO 

DELL'AFFIDAMENTO 
CIG 

OPERATORE 
ECONOMICO 
AFFIDATARIO 

IMPONIBILE 
IN € 

IVA TOTALE IN € 

21 12.05.2025 

servizio di stampa attestati 
corso A.S.O. a.a. 2023/24 
2023/2024 (S10_CO2025) 

 

B6D5CB6F85 186981---LEONE 
PRINT 

140,00 30,80 170,80 

28 17.05.2025 
riparazione urgente della 

turbina dei riuniti 
"Miglionico" (S14_CO2025) 

B74B9DFE77 11832---
MIGLIONICO 

SRL 
232,00 51,04 283,04 

 

VISTO il decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023; 



 

 

2/2 

 

DETERMINA 

 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si intendono qui 

integralmente riportate: 

 

- di formalizzare gli affidamenti diretti ex art. 50, comma 1, lett. a) e  lett. b) del decreto legislativo n. 36 del 

31 marzo 2023 di seguito elencati: 

 

BUONO 
D'ORDINE 

DATA 
OGGETTO 

DELL'AFFIDAMENTO 
CIG 

OPERATORE 
ECONOMICO 
AFFIDATARIO 

IMPONIBILE 
IN € 

IVA TOTALE IN € 

21 12.05.2025 

servizio di stampa attestati 
corso A.S.O. a.a. 2023/24 
2023/2024 (S10_CO2025) 

 

B6D5CB6F85 186981---LEONE 
PRINT 

140,00 30,80 170,80 

28 17.05.2025 
riparazione urgente della 

turbina dei riuniti 
"Miglionico" (S14_CO2025) 

B74B9DFE77 11832---
MIGLIONICO 

SRL 
232,00 51,04 283,04 

 

- di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi grava sulle VOCI COAN di riferimento in sede di 

emissione dei singoli buoni d’ordine del Budget 2025 del Polo di Odontoiatria. 
  

 

 Il Rettore 

                                 Presidente del Polo di Odontoiatria 

                                        Prof. Lorenzo LO MUZIO 
documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2025-08-05T17:49:12+0200
	LORENZO LO MUZIO




